Российская Федерация                                            

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

«06» августа  2015 года

         с. Таштып




№ 327
О внесении изменений в Постановление 

от «11» декабря 2013 г. №351
«Экологическая безопасность Таштыпского сельсовета»
В соответствии  со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и  п.3, ч. 1 ст. 33   Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы строку Объемы и источники  финансирования программы на 2014 год цифру «200т.р.» читать «190т.р.»;
    1.2. мероприятия муниципальной подпрограммы читать согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Таштыпского сельсовета

                                                        А. А. Дьяченко

                                                                                                    Приложение 

К постановлению 

№327 от 06.08.15г.

«Экологическая безопасность Таштыпского сельсовета»
	Nп/п
	Наименование мероприятий  
	Исполнитель 
	Всего
	Финансирование по годам, в тыс.руб.

	
	
	
	
	2014 год
	2015 год
	2016год

	
	
	
	Всего
	Местный бюджет
	бюджет РХ
	Местный бюджет
	бюджет РХ
	Местный бюджет
	бюджет РХ
	Местный бюджет
	бюджет РХ

	1
	Приобретение мусорных контейнеров емкостью 1м.куб.
	Администрация
	590
	590
	
	190
	
	200
	
	200
	 

	ИТОГО
	590
	590
	
	190
	0
	200
	0
	200
	0


